
Ogłoszenie nr 510191934-N-2020 z dnia 02-10-2020 r.

Zarząd Infrastruktury Miejskiej w Słupsku: Przebudowa ulicy F. Chopina w Słupsku w ramach
zadania inwestycyjnego pn. „Program poprawy bezpieczeństwa i funkcjonalności układu

komunikacyjnego obszaru rewitalizacji – etap I”

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej
nie

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak
Numer ogłoszenia: 577755-N-2020

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak
Numer ogłoszenia: 540170521-N-2020

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:
Zarząd Infrastruktury Miejskiej w Słupsku, Krajowy numer identyfikacyjny 22122171500000, ul.
Przemysłowa  73, 76-200  Słupsk, woj. pomorskie, państwo Polska, tel. +48 59 841 00 91, e-mail
zamowienia@zimslupsk.com, faks +48 59 848 37 35.
Adres strony internetowej (url): www.zimslupsk.com

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:
Jednostki organizacyjne administracji samorządowej

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:
Przebudowa ulicy F. Chopina w Słupsku w ramach zadania inwestycyjnego pn. „Program poprawy
bezpieczeństwa i funkcjonalności układu komunikacyjnego obszaru rewitalizacji – etap I”

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):
ZP.261.20.2020.ZP2

II.2) Rodzaj zamówienia:
Roboty budowlane

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót
budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa
innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty
budowlane:

1. Przedmiotem zamówienia jest przebudowa ulicy F. Chopina w Słupsku. 2. Zakres przedmiotu
zamówienia obejmuje w szczególności: 1) roboty przygotowawcze, w tym wprowadzenie
tymczasowej organizacji ruchu, 2) rozbiórkę istniejącej nawierzchni oraz ścieku

Firefox https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/0aac8006-0879-466b-93f7-033a3...

1 z 4 02.10.2020, 14:46



przykrawężnikowego, 3) przygotowanie podłoża pod wykonanie nowych konstrukcji nawierzchni,
4) wykonanie podbudowy zasadniczej z mieszanki niezwiązanej z kruszywem C90/3, 5) wykonanie
podbudowy zasadniczej z betonu asfaltowego, 6) wykonanie warstwy ścieralnej u z mieszanki
mineralno-asfaltowej, 7) uporządkowanie terenu. 3. Przedmiot zamówienia został szczegółowo
opisany zgodnie z art. 31 ustawy Prawo zamówień publicznych za pomocą dokumentacji
projektowej, specyfikacji technicznej wykonania i odbioru robót budowlanych. Zgodnie z art. 30
ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający dopuszcza rozwiązania równoważne z
opisanymi w dokumentacji projektowej za pomocą norm, europejskich ocen technicznych, aprobat,
specyfikacji technicznych i systemów referencji technicznych, o których mowa w art. 30 ust. 1 pkt 2
i ust. 3 ustawy Prawo zamówień publicznych. 4. Wykonawca zobowiązany jest do wyceny robót
budowlanych stanowiących przedmiot niniejszego zamówienia wyłącznie z materiałów i urządzeń
fabrycznie nowych, dopuszczonych do obrotu i powszechnego lub jednostkowego stosowania w
budownictwie, objętych certyfikatem w zakresie tzw. znaku bezpieczeństwa, wskazującego na
zgodność z Polską Normą, aprobatą techniczną i właściwymi przepisami technicznymi zgodnie z
art. 10 ustawy z 7 lipca 1994 r. - Prawo budowlane. 5. W przypadku, gdy w opisie zamówienia
zostało wskazane pochodzenie (marka, znak towarowy, producent, dostawca) materiałów i urządzeń,
Zamawiający dopuszcza oferowanie materiałów i urządzeń równoważnych, pod warunkiem, że
gwarantują one realizację robót w zgodzie z Prawem Budowlanym i odpowiednimi normami,
zapewnią uzyskanie parametrów technicznych nie gorszych od założonych w opisie zamówienia
oraz zostaną one wcześniej zaakceptowane przez Zamawiającego. 6. Zamawiający dopuszcza
zastosowanie materiałów spełniających wymagania norm, posiadających odpowiednie certyfikaty i
aprobaty techniczne oraz założone w projekcie parametry techniczne. 7. W przypadku potrzeby
zmiany materiałów na etapie realizacji robót Wykonawca przed ich zastosowaniem musi uzyskać
pisemną zgodę Zamawiającego. 8. W przypadku stwierdzenia, że roboty wykonywane są niezgodnie
z dokumentacją projektową, obowiązującymi przepisami lub SIWZ Zamawiający może odmówić
zapłaty i żądać ich ponownego wykonania lub odstąpić od umowy z winy Wykonawcy. 9.
Zamawiający na podstawie art. 29 ust. 3a ustawy Prawo zamówień publicznych wymaga
zatrudnienia na podstawie umowy o pracę przez Wykonawcę lub podwykonawcę(-ów) osób
wykonujących, w trakcie realizacji zamówienia, czynności z zakresu prac: przygotowawczych,
rozbiórkowych, ręcznych prac ziemnych, brukarskich, montażowych, porządkowych. 10. Warunki
realizacji przedmiotu zamówienia wskazano w Umowie nr 70/2020 z dnia 30.09.2020 r.

II.4) Informacja o częściach zamówienia:
Zamówienie było podzielone na części:

nie
II.5) Główny Kod CPV: 45233000-9

Dodatkowe kody CPV: 45111000-8, 45112000-5

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA
Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów
nie

III.3) Informacje dodatkowe:

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

Firefox https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/0aac8006-0879-466b-93f7-033a3...

2 z 4 02.10.2020, 14:46



IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 30/09/2020
IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT 709723.70
Waluta pln

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  2
w tym:
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  1
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej:  0
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  1

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:
nie

Nazwa wykonawcy: FURGES Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością
Email wykonawcy: biuro@furges.pl
Adres pocztowy: Kończewo, ul. Kolejowa 33
Kod pocztowy: 76-251
Miejscowość: Kobylnica
Kraj/woj.: pomorskie

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ UMOWY
ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM

Cena wybranej oferty/wartość umowy 872406.93
Oferta z najniższą ceną/kosztem 872406.93
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 979279.85
Waluta: pln

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub
podwykonawcom:

IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ
OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ

IV.9.1) Podstawa prawna
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu

Firefox https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/0aac8006-0879-466b-93f7-033a3...

3 z 4 02.10.2020, 14:46



Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego udzielenie
zamówienia jest zgodne z przepisami.

Firefox https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/0aac8006-0879-466b-93f7-033a3...

4 z 4 02.10.2020, 14:46


